
１．衆議院小選挙区選出議員選挙

得票数

3,574

5,185

282

1,025

68

75

10,209

投票総数 10,480

有効投票数 10,209

無効投票数 271

計

候補者名　（届出順）

塩 村 あ や か

河 井 克 行

西 本 昭 彦

平成29年10月22日執行衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査　開票結果

北広島町選挙管理委員会

野 村 ま さ て る

今 枝 仁

玉 田 憲 勲



得票数

1,337

670

1,459

127

723

3,905

296

1,668

10,185

投票総数 10,477

有効投票数 10,185

無効投票数 292

立 憲 民 主 党

２．衆議院比例代表選出議員選挙

計

名簿届出政党等名　（届出順）

公 明 党

日 本 維 新 の 会

希 望 の 党

幸 福 実 現 党

日 本 共 産 党

自 由 民 主 党

社 会 民 主 党



３．最高裁判所裁判官国民審査

氏名　（告示順） 罷免を可とする数 罷免を不可とする数 記載無効数 計

小池　裕 457 9,678 0 10,135

戸倉　三郎 435 9,700 0 10,135

山口　厚 423 9,712 0 10,135

菅野　博之 427 9,708 0 10,135

大谷　直人 414 9,721 0 10,135

木澤　克之 411 9,724 0 10,135

林　景一 398 9,737 0 10,135

投票総数 10,370

有効投票数 10,135

無効投票数 235


