平成29年10月22日執行衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査 開票結果 北広島町選挙管理委員会

1. 衆議院小選挙区選出議員選挙

候補者名 (届出順)			得票数	
塩	村	あや	か	3,574
河	井	克	行	5,185
野	村ま	さて	る	282
今	枝	Ę	仁	1,025
玉	田	憲	勲	68
西	本	昭	彦	75
		+		10,209

投票総数	10,480
有効投票数	10,209
無効投票数	271

2. 衆議院比例代表選出議員選挙

名簿	名簿届出政党等名 (届出順)				得票数
公	I	明	党		1,337
日	本 維	新 の	会		670
希	望	の	党		1,459
幸	福	実 現	党		127
日	本:	共 産	党		723
自	由	民主	党		3,905
社	会 .	民主	党		296
立	憲	民主	党		1,668
	 i	計			10,185

投票総数	10,477
有効投票数	10,185
無効投票数	292

3. 最高裁判所裁判官国民審査

氏名 (告示順)	罷免を可とする数	罷免を不可とする数	記載無効数	計
小池 裕	457	9,678	0	10,135
戸倉 三郎	435	9,700	0	10,135
山口 厚	423	9,712	0	10,135
菅野 博之	427	9,708	0	10,135
大谷 直人	414	9,721	0	10,135
木澤 克之	411	9,724	0	10,135
林景一	398	9,737	0	10,135

投票総数	10,370
有効投票数	10,135
無効投票数	235